土 栃 会 第 6 号 令和4 (2022) 年 8月15日

土木学会関東支部栃木会 関 係 各 位

令和4(2022)年度 土木学会関東支部栃木会 総会の開催について (通知)

土木学会関東支部栃木会の活動につきましては、日ごろから御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本会の令和4年度総会につきましては、新型コロナウィルス感染症の影響を考慮し、昨年度と同様に下記の通り書面開催(Web 開催を含む)の形で実施いたします。御多忙のところ誠に恐縮ですが、別添の書類にお目通しいただき、期限までに次頁の書面議決書にてご回答いただくようお願いいたします。あるいは、同時に準備を進めておりますWeb上での回答も可能です。いずれかの方法でご回答をお願いいたします。

記

1 書類送付 令和4年8月15日(月)

2 回答期限 令和4年8月26日(金)

3 回答方法 別紙 1 の「議事次第」および「令和4年度土木学会関東支部栃木会総会資

料」をご確認の上、次頁の書面議決書にご署名・ご捺印および各議案について「賛」または「否」のいずれかを○で囲んで回答していただき、回答期限までに PDF ファイルにて事務局宛(jsce-tochigi@gotohp.jp)に送付願います。または、別途準備いたしました Google フォームを活用し、Web 上でご回答いただいても結構です。Google フォームの利用方法につ

いては、別紙2を参照願います。

4 委任状 総会の議案に関する決定権を議長に委任する場合は、別紙3の「委任状」

に自署・捺印の上、PDF ファイルにて事務局宛(jsce-tochigi@gotohp.jp)

に送付願います。

5 その他 役員のうち顧問および個人会員については、事務局が郵送で対応いたしま

す。総会案内については栃木会ホームページにも掲載します。

土木学会関東支部栃木会事務局

(宇都宮大学・足利大学)

清木、藤島

TEL 028-689-6216 FAX 028-689-6216(清木) TEL 0284-22-5686 FAX 0284-62-4235(藤島) E-mail jsce-tochigi@gotohp.jp